Frenstatsky dvojboj (1. kat - zacinajici)

1. kat - zacinajici

Jméno
1. Sopuchovd Aneta
2. Jandova Willien
3. Humpolcova Stella
. Figalovad Ema
. Blumenstein Stacy
. Fajérkové Veronika
. Klemesova Isabella
. Mazoch Marek
. BartoSové Gita
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Rocnik Oddil

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2018

Frenstatsky dvojboj - 14.5.2025

T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstat
SG Frenstat
SG Frenstat
SG Frenstat
T.J. Sokol Koprivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstét
SG Frenstét

Trenér

Ryparova D.

kolektiv
kolektiv

Miickova

Ryparova D.

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

14.5.2025 - télocviéna Gymnazia a SPSEI ve Frenstaté p.R.

0.600 9.100 0.000 9.700
0.000 9.200 0.000 9.200
0.000 9.550 0.000 9.550
0.000 9.600 0.000 9.600
0.000 9.400 0.000 9.400
0.600 8.400 0.000 9.000
0.600 7.800 1.000 7.400
0.000 7.650 0.000 7.650
0.000 8.650 0.000 8.650

pen bradla D E

2.400 8.700 0.000 11.100
2.400 8.600 0.000 11.000
2.400 7.900 0.000 10.300
2.400 7.850 0.000 10.250
2.400 7.950 0.000 10.350
2.400 8.000 0.000 10.400
2.500 8.300 0.000 10.800
2.400 7.200 0.000 9.600

2.400 6.150 0.000 8.550

pen kladina D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

20.800
20.200
19.850
19.850
19.750
19.400
18.200
17.250
17.200
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https://www.gymfed.cz/osoby/329846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/361426
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/155337
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/136159
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/481679
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240

Frenstatsky dvojboj (2. kat - V. liga)

2. kat - V. liga

Jméno
Furmdankova Eva
Jurdi¢ova Vanessa
MatUskovd Johana
Kovalové Natalie

Sykorovd Emma

Hordkova Jasmina
Humpolcovad Amalie
Kudélkova Tereza
Fabidnkova Anezka
10. Vahalikova Rizena
11. Simé&ikové Julie

12. Kohoutkova Natalie
13. BeneSova Ella

14. Durdkova Karolina

Lo~ U~ WN

Rocnik Oddil

2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstét
SG Frenstat

SG Frenstat

SGD Opava
SG Frenstét
T.J. Sokol Koprivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Koprivnice
SG Frenstat
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice

Frenstatsky dvojboj - 14.5.2025

Trenér

Ryparova De., Ryparova D..

Ryparova D.
Moravcova, Schindlerova.
Moravcova, Schindlerova.

Mazochova, Kabudova,
Moravcova

Spickova, NeleSovska
kolektiv

Ryparova D., Ryparova De.
Ryparova De., Ryparova D..

Ryparova D.

Ryparova D., Ryparova De.

Moravcova a kol.
Ryparova D.
Ryparova D.

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

14.5.2025 - télocviéna Gymnazia a SPSEI ve Frenstaté p.R.

pen bradla D E

1.800 8.400 0.000 10.200 2.700 8.500 0.000 11.200
0.600 9.500 0.000 10.100 2.600 8.350 0.000 10.950

1.800 8.000 0.000 9.800

2.700 8.300 0.000 11.000

1.800 8.200 0.000 10.000 2.700 8.000 0.000 10.700

1.800 7.700 0.000 9.500

1.800 8.050 0.000 9.850
0.000 9.600 0.000 9.600
0.600 8.100 0.000 8.700
1.800 7.150 0.000 8.950
0.600 5.900 0.000 6.500
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

2.700 8.400 0.000 11.100

2.900 7.700 0.000 10.600
2.600 8.200 0.000 10.800
2.500 8.700 0.000 11.200
2.600 8.250 0.000 10.850
2.600 8.200 0.000 10.800
2.600 7.300 0.000 9.900
2.500 7.250 0.000 9.750
2.500 7.150 0.000 9.650
2.500 7.000 0.000 9.500

pen kladina D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

21.400
21.050
20.800
20.700

20.600

20.450
20.400
19.900
19.800
17.300
9.900
9.750
9.650
9.500
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https://www.gymfed.cz/osoby/107265
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/795970
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/256672
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/827776
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/516984
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/545128
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/536167
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/784019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/638040
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/432037
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/751868
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/219479
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/879820
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/502936
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382

Frenstatsky dvojboj (3. kat - V. liga)

3. kat - V. liga

Jméno

Kasokova Ester
Kratochvilova Ema
Moravcova Veronika
Dieneltova Noemi
Bilkovéa Tereza
Zidkové Rozélie
Malotova Mia
Vicherkova Rozélie
Honzikova Terézia
10. Kalichova Sofie
11. Zatopkova Vanesa
12. Kapsova Alice

O oNo VA WN

Rocnik Oddil

2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

SG Frenstét
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstét
T.J. Sokol Koprivnice
SG Frenstat
SG Frenstat
T.J. Sokol Koprivnice
SGD Opava
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstét
T.J. Sokol Koprivnice

Frenstatsky dvojboj - 14.5.2025

Trenér

Fialova, Mrlzkova, Pazderkova

Senkova K., Senkova Y.

Fialova, Mrlzkova, Pazderkova

Senkova K., Senkova Y.
Mazochova Véra + Viki.
kolektiv

Ryparova De., Ryparova D..

Senkova K., Senkova Y.

Ryparova De., Ryparova D..

Moravcovd, Schindlerova.

Ryparova De., Ryparova D.

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

14.5.2025 - télocviéna Gymnazia a SPSEI ve Frenstaté p.R.

pen bradla D E

1.800 9.050 0.000 10.850 2.100 7.750 0.000 9.850

1.800 7.800 0.000 9.600
1.800 8.050 0.000 9.850
1.800 8.100 0.000 9.900
1.800 7.800 0.000 9.600
1.800 5.900 0.000 7.700
1.800 7.200 0.000 9.000
0.600 8.950 0.000 9.550
1.800 6.900 0.000 8.700
0.600 8.300 0.000 8.900
0.600 7.600 0.000 8.200
0.600 7.550 0.000 8.150

2.600 7.200 0.000 9.800
2.100 7.350 0.000 9.450
2.700 6.700 0.000 9.400
2.000 7.350 0.000 9.350
2.700 7.500 0.000 10.200
2.100 6.500 0.000 8.600
1.400 6.300 0.000 7.700
2.000 5.850 0.000 7.850
2.100 5.350 0.000 7.450
2.000 6.100 0.000 8.100
1.400 6.300 0.000 7.700

pen kladina D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

20.700
19.400
19.300
19.300
18.950
17.900
17.600
17.250
16.550
16.350
16.300
15.850
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https://www.gymfed.cz/osoby/452903
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/769550
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/822861
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/129547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/613199
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/275569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/578167
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/947465
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/978391
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/354838
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/257847
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382

Frenstatsky dvojboj (4. kat - V. liga)

4. kat - V. liga

Jméno

Dobiasova Viktorie
Dobiasova Veronika
Rozbrojova Nikol
Kubatova Tereza
Machackova Sofie
Moravcova Michaela
Skrobalova Eligka
Chylkové Béra
Sopkova Lenka

10. Stralkova Linda

11. Sloukova Julie

12. Kucerova Barbora
13. Kahankova Ema

14. Kyseld Viktorie

15. Lichnovska Markéta

O oONo VA WN -

Rocnik Oddil

2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2015
2014

SG Frenstét
SG Frenstét
SG Frenstét
SG Frenstét
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstét
T.J. Sokol Koprivnice
SG Frenstét
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstét
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Koprivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Koprivnice

Frenstatsky dvojboj - 14.5.2025

Trenér

D E

Fialova, Mrlzkova, Pazderkova 0.000 0.000 0.000 0.000
Fialova, Mrlzkova, Pazderkova 0.000 0.000 0.000 0.000

kolektiv

0.000 0.000 0.000 0.000

Fialova,Mrlizkova,Pazderkova 0.000 0.000 0.000 0.000

Ryparova De., Ryparova D..

0.000 0.000 0.000 0.000

Fialova, Mrdizkova, Pazderkové 0.000 0.000 0.000 0.000

Senkova K., Senkova Y.
Mazochova Véra + Viki.
Senkova K., Senkova Y.
kolektiv

Macickova

Macickova

Ryparové D.

Ryparova De., Ryparova D..

Senkova K., Senkova Y.

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

14.5.2025 - télocviéna Gymnazia a SPSEI ve Frenstaté p.R.

pen bradla D E
1.800 9.150 0.000 10.950 2.700 8.100 0.000 10.800
1.800 8.900 0.000 10.700 2.700 8.300 0.000 11.000
1.800 8.850 0.000 10.650 2.800 8.000 0.000 10.800
1.800 9.000 0.000 10.800 2.700 7.800 0.000 10.500
1.800 8.800 0.000 10.600 2.100 7.600 0.000 9.700
1.800 8.700 0.000 10.500 2.100 7.650 0.000 9.750
1.800 8.800 0.000 10.600 2.200 7.450 0.000 9.650
1.800 8.150 0.000 9.950 2.000 7.850 0.000 9.850
1.800 7.950 0.000 9.750 2.700 5.700 0.000 8.400
1.800 9.050 0.000 10.850 0.700 8.500 2.000 7.200
1.800 8.500 0.000 10.300 2.100 5.550 0.000 7.650
1.800 8.000 0.000 9.800 2.100 6.000 0.000 8.100
1.800 8.700 0.000 10.500 2.000 5.400 0.000 7.400
1.800 7.850 0.000 9.650 2.000 6.150 0.000 8.150
1.800 7.900 0.000 9.700 2.000 6.000 0.000 8.000

pen kladina D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

21.750
21.700
21.450
21.300
20.300
20.250
20.250
19.800
18.150
18.050
17.950
17.900
17.900
17.800
17.700
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https://www.gymfed.cz/osoby/541818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/730561
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/469579
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/499749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/874922
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/849816
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/775536
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/518054
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/146953
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/191474
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/249414
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/732202
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/895859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/970773
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/855749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382

Frenstatsky dvojboj (6. kat - linie C)
6. kat - linie C

O oNo VA WN

10.
. Vicherkova Terezie
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.

Frenstatsky dvojboj - 14.5.2025

Jméno

Vu Linda
Ondruchové Vanesa
Dobiasova Adéla
Krestova Simona Anna
Kahankova Natalie
Knapikovd Inna
Bartdkova Sofie
Poldkova Katerina
Pospisilova Nela
Bogocz Agata

Brodova Agata
Mrkvova Magdaléna
Podstawkové Anna
Tyrlikové Dominika
Holusova Karolina
Spackové Terezie
Kdchenova Viktorie

Rocnik Oddil

2014
2013
2010
2012
2013
2010
2015
2013
2014
2013
2013
2014
2012
2012
2013
2014
2012
2012

T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstat

SG Frenstat

GK KARVINA

SGD Opava

GK KARVINA

SG Frenstat

SG Frenstat

GK KARVINA

SGD Opava

GK KARVINA

SGD Opava

GK KARVINA

GK KARVINA

T.J. Sokol Koprivnice
SG Frenstat

GK KARVINA

Trenér

Ryparova D.

Ryparova D.

Fialova, Mrlizkova, Pazderkova
Fialova, Mrlizkova, Pazderkova
Kalmusova, Gros

Bachova

Kalmusova, Gros

Mazochova Véra + Viki.
Mazochova Véra + Viki.
Kalmusova, Gros

Spi¢kové , NeleSovska
Kalmusova, Gros

Binar

Kalmusova, Gros

Kalmusova, Gros

Ryparova D.

Fialova, Mrlzkova, Pazderkova
Kalmusova, Gros

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

14.5.2025 - télocviéna Gymnazia a SPSEI ve Frenstaté p.R.

pen bradla D E

2.600 8.150 0.000 10.750 3.000 8.600 0.000 11.600
2.600 7.700 0.000 10.300 3.100 8.100 0.000 11.200

2.500 6.700 0.000 9.200
2.500 6.550 0.000 9.050
1.500 6.900 0.000 8.400
2.600 6.800 0.000 9.400
1.500 6.800 0.000 8.300
2.000 6.900 0.000 8.900
1.500 7.500 0.000 9.000
1.500 6.450 0.000 7.950
2.600 5.350 0.000 7.950
1.500 5.850 0.000 7.350
1.400 7.900 0.000 9.300
1.500 6.700 0.000 8.200
1.400 5.450 0.000 6.850
2.500 5.100 0.000 7.600
2.500 5.050 0.000 7.550
1.400 5.400 0.000 6.800

2.800 7.500 0.000 10.300
2.800 7.300 0.000 10.100
2.800 7.600 0.000 10.400
2.800 6.200 0.000 9.000
1.800 8.100 0.000 9.900
2.800 6.400 0.000 9.200
2.700 6.100 0.000 8.800
2.700 7.000 0.000 9.700
2.900 6.400 0.000 9.300
2.700 7.000 0.000 9.700
2.300 5.400 0.000 7.700
2.100 6.600 0.000 8.700
2.100 7.700 0.000 9.800
2.100 6.750 0.000 8.850
1.800 6.800 0.000 8.600
1.800 7.200 0.000 9.000

pen kladina D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

22.350
21.500
19.500
19.150
18.800
18.400
18.200
18.100
17.800
17.650
17.250
17.050
17.000
16.900
16.650
16.450
16.150
15.800
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https://www.gymfed.cz/osoby/201273
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/512458
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/132621
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/391968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/789383
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2492
https://www.gymfed.cz/osoby/273176
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/242442
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2492
https://www.gymfed.cz/osoby/414885
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/854918
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/110718
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2492
https://www.gymfed.cz/osoby/829547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/923400
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2492
https://www.gymfed.cz/osoby/170547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/933235
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2492
https://www.gymfed.cz/osoby/405744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2492
https://www.gymfed.cz/osoby/425400
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/947044
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/609262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2492

Frenstatsky dvojboj (7. kat - linie 4B)

7. kat - linie 4B

Jméno
1. Malouskova Elen
2. Bell Madelaine
3. Machorova Nela
4. Mikova Dorota
5. Koptikovéa Lucie
6. Thurnheer Milena

Rocnik Oddil

2013
2009
2015
2012
2012
2009

SG Frenstét
SG Frenstét
SGD Opava
SG Frenstat
T.J. Sokol Kopfivnice
SG Frenstat

Frenstatsky dvojboj - 14.5.2025

Trenér

Fialova, Mrlzkova, Pazderkova
Fialova, Mrlzkova, Pazderkova
Spickova, NeleSovska
Modrovic¢ova + kolektiv.
Macickova

Modrovic¢ova + kolektiv.

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

14.5.2025 - télocviéna Gymnazia a SPSEI ve Frenstaté p.R.

2.100 7.850 0.000 9.950
2.100 7.300 0.000 9.400
2.100 6.750 0.000 8.850
2.100 7.100 0.000 9.200
2.200 5.500 0.000 7.700

pen bradla D E

pen kladina D E
2.900 8.100 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000
3.100 7.500 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000
3.300 7.500 0.000 10.800 0.000 0.000 0.000 0.000
2.900 7.400 0.000 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000
3.200 7.700 0.000 10.900 0.000 0.000 0.000 0.000

2.100 8.200 0.000 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

20.950
20.000
19.650
19.500
18.600
10.300
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https://www.gymfed.cz/osoby/463390
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/303185
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/590875
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/215220
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/346930
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/901104
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240

Frenstatsky dvojboj (7. kat - linie 4B) 14.5.2025 - télocviéna Gymnazia a SPSEI ve Frenstaté p.R.
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